mca rhor  
inman adfelo

mca rhor  
inman adfelo

B

P

Prochri sumis lau  
aliget quando a no  
dromi pelucato de  
tu sicut non terat  
corpus tu e forat  
Prochri sumis lau  
haec tuis coconu  
non totu por uita  
Si uel uita pro  
intra quoc uita  
non apud te uita  
retrahit seror

Cap. dicit col  
ura iuchit. & coll  
dicit unio quia no  
possunt dicit. e  
um opone & tnae  
e ad unglis in cast  
phumanit  
Si naclit  
poma uita n  
pau hanc  
honore ut  
milita pro  
heura  
quid uita  
numa  
e. p. hanc  
bonu hanc

hunt <sup>prout</sup> <sup>augu</sup> <sup>marquis</sup> Quis multos esse coniectas. Quis esse caelo proximo  
<sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> arbitretur. sicut fortunae tuae reliquis pars eius  
<sup>habere</sup> minima contingat. Hic ipse locus quem tu exilium uocas.  
<sup>habere</sup> Incolentibus patria est. <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> Apocribil est miserum. nisi cum  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> pure. contra que beata fors omnis est. aequanimitate  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> tolerantis. Quis est ille tam felix. quicum dederit impa  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> tentione manus fixum suum mutare non optet. Quam  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> multis amaritudinibus. humanae felicitatis dulcedores  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> perfaest. quae sicutiam <sup>fructu</sup> <sup>laetitia</sup> iocunda esse uideatur.  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> Tamen quominus cum uoluit ab ea retineri non possit.  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> Igitur igitur quam sit mortalium rerum misera beattitu  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> do. quae nec apud aequanimos perpetua perdurat. nec  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> in uos uia delectat. Quid igitur omnia tales extra peti  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> tis. Intra uos postquam felicitatem. error uos in uita que  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> confundit. Ostendam breuiter tibi. summae cardinem fe  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> licitatis. Estne aliquid tibi te ipso <sup>causis</sup> <sup>dieis</sup> praediosius. nihil in qui  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> es. igitur <sup>scitum</sup> <sup>compos</sup> fueris. possidebis quod nec tu a  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> mittere unquam uelis. nec fortuna possit auferre. At  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> que ut agnoscas in his fortunatis rebus beattitudinem  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> constare non posse. sic collige. si beattitudo est summum  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> naturae bonum ratione <sup>degenis</sup> nec est summum bo  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> num quod eripi ullomodo potest. quoniam praecellit id  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> quod nequeat auferri. Manifestum est. quin ad beati  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> tudinem percipiendam fortunae instabilitas a <sup>sp</sup> <sup>pi</sup>  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> rare non possit. Ad haec quem caduca ista felicitas ue  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> hit. uel sciream uel nescit esse mutabilem. Si nescit.  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> quoniam beata fors esse potest ignoratae cecitatis.  
<sup>habere</sup> <sup>pro nobis</sup> <sup>arbitratur</sup> si scit. metuat necesse est ne amittat quod amitti posse